DIÁRIO OFICIAL   FLS

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITíNQ1 0520 2 0

12,.-,

Ano VI - Edição N°  CC)O(XII de 8 de Janeiro de 2020

0212.01/2019/PP/SRP\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0212.0112019/IPP/SRP, resultante do
PREGÃO PRESENCIAL N° 0911.01/2018TPP/SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES NOVOS TIPO: "PASSAGEIRO IIATCH", DESTINADOS A SECRETARIA DE
LNFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 42.950,00. SECRETARIA:
SECRETARIA DE INRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa-.
Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Carlos Aurélio C. do Bonfim - Representante
Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de
Licitação.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO .E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato do
Contrato: 0601.1612020/PE\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE
CONTRATO. A Secretaria do Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO
N° 0601.16/2020/PE, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO N°. 0602.01/20191PE/SRP. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO: LIMPEZA DESTINADOS AS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE ITAITINGA - CE. VALOR: R$ 64.520,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fátima Helena Serpa Rangel -.
Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Jonathan da Silva
Pereira - Titular. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial
do Município.

SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato do
Contrato: 0601.0512020/PE/SRP\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE
CONTRATO. A Secretaria do Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO
N° 0601.0512020íPE/SRP, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO N°. 1801.01/2019íPE/SRP.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA -
CE. VALOR: R$ 65.215,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fátima Helena Serpa Rangel -. Secretária do Trabalho e
Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Jaques Adriano Lopes Oliveira -

Prefeitura Municipal de Itaitinga El1 	El
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM

Página(s) 13 de 63 EJ

DIARIO OFICIAL,,,.-,.""-.,
ESTADO DO CEARÁ 	r

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIN6Aez
É/. -

Ano VI - Edição N °  CCXXXII de 8 de Janeiro de

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato do
Contrato: 0601.0112020/PE/SRP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL vem publicar o Extrato de CONTRATO N°
0601 .0l/2020/PEISRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 1801.011201 9IPE/SRP. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 85.725,00.
SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Fátima Helena Serpa Rangel -. Secretária do Trabalho e Assistência Social.
ASSINA PELA CONTRATADA: Maria Gilda Mesquita Saldanha - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08
de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato
0601 02/2020/PE/SRP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO vem publicar o Extrato de CONTRATO N°
0601 .02/2020/PE/SRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 1801.011201 9/PE/SRP. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. VALOR: R$ 1.730,00. SECRETARIA:
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Cicero Gonçalo da Costa
- Secretário de Cultura e Turismo. ASSINA PELA CONTRATADA: Maria Gilda Mesquita Saldanha -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira
Oficial do Município.

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato
0601.0312020/PE/SRP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0601 .03/2020/PE/SRP, resultante
do PREGÃO ELETRONICO N°. 1801.01/2019/PE/SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 148.000,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA:
Maria Gilda Mesquita Saldanha - Representante Legal. ltaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria
Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato
0601 04/2020/PE/SRP/2020

Prefeitura Municipal de Itaitinga E!1.JEI
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM 	 Página(s) 59 de 63 i:i

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITI1`GA 1
// iQ522r

Ano VI - Edição N° =XXII de 8 de Janeiro de 2Õ20 D ?

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0601.04I2020IPEISRP,
resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 1801.0112019/PE/SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 620.477,30. SECRETARIA: SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação.
ASSINA PELA CONTRATADA: Maria Gilda Mesquita Saldanha - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08
de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
0601 06/2020/PE/SRP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO vem publicar o Extrato de CONTRATO N°
0601.06I2020IPEISRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 1801.0II20I9IPEISRP. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 13.552,50. SECRETARIA:
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Cicero Gonçalo da Costa
- Secretário de Cultura e Turismo. ASSINA PELA CONTRATADA: Jaques Adriano Lopes Oliveira -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira
Oficial do Município.

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
0601.0712020/PE/SRP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0601.07/2020IPE1SRP,
resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 1801.0II20I9IPEISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 380.776,30. SECRETARIA: SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação.
ASSINA PELA CONTRATADA: Jaques Adriano Lopes Oliveira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08
de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
0601.0812020/PE/SRP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0601 .08/2020/PE/SRP, resultante
do PREGÃO ELETRONICO N°. 1801.0II20I9IPEISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 93.225,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA:

Prefeitura Municipal de Itaitinga Ei1i'3JiJ
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM
Página(s) 60 de 63 	J

DIÁRIO OFICIAL , ,
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIQJø'o

Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de

Jaques Adriano Lopes Oliveira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria
Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
0601. 11/2020/PE/SRP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0601.III2020IPE1SRP,
resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 1801.0II20I9IPEISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 470,603,60. SECRETARIA: SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação.
ASSINA PELA CONTRATADA: Thiago Soares Rodrigues - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de
Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato
0601 13/2020/PE/SRP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0601.I3I2020IPEISRP, resultante
do PREGÃO ELETRONICO N°. 1801.0112019/PE/SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 146.623,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA:
Thiago Soares Rodrigues - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria Leonez
Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAÚDE

GABINETE DO PREFEITO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato 0601 12/2020/PE/SRP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. AO
GABINETE DO PREFEITO, vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0601.I2I2020IPEISRP,
resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 1801.0II20I9IPE1SRP. OBJETO: AQUISIÇAO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 7.712,00. SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago Luiz Silva Barbosa - Chefe de Gabinete. ASSINA PELA
CONTRATADA: Thiago Soares Rodrigues - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020.
Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato
0601 10/2020/PE/SRP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A

Prefeitura Municipal de itaitinga IEÇJE
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM 	- 	 Página(s) 61 de 63

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITI1GAT7]

ii1uiiIYLs 	 Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de
1  2W,-,

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO vem publicar o Extrato de CONTRATO N°
0601.1 OI2O2OIPEISRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 1801.011201 9/PE/SRP. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 22.291,50. SECRETARIA:
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Cicero Gonçalo da Costa
- Secretário de Cultura e Turismo. ASSINA PELA CONTRATADA: Thiago Soares Rodrigues -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira
Oficial do Município.

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato do
Contrato : 0601.0912020/PE/SRP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL vem publicar o Extrato de CONTRATO N°
0601.09I2020IPEISRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 1801.01120191PE/SRP. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 203.614,50.
SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Fátima Helena Serpa Rangel -. Secretária do Trabalho e Assistência Social.
ASSINA PELA CONTRATADA: Thiago Soares Rodrigues - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de
Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prefeitura Municipal de Italtinga IE1J1
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM

Página(s) 62 de 63 E1